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AKUMULATOR KOZAK KO1000
100AH/890A [SAE] 100AH

Cena brutto 651,00 zł

Cena netto 529,28 zł

Numer katalogowy KOZAK 100AH_850A KO1000

Kod producenta KOZAK 100AH_850A KO1000

Opis produktu

AKUMULATOR KOZAK 100AH 850A KO1000
Informacje o produkcie

Model: KOZAK KO1000
Pojemność: 100Ah
Prąd rozruchowy [SAE]: 890A
Prąd rozruchowy [EN]:  850A
Biegunowość: Prawy +
Wymiary (dł x szer x wys): 353 x 175 x 190

KOZAK to najwyższa jakość za najlepszą cenę.
Idę firmy jest zapewnienie klientom najwyższej jakości w niczym nie ustępującej najpopularniejszym markom na rynku.
Akumulatory KOZAK są bezpośrednią odpowiedzią na zapotrzebowanie energetyczne kierowców. Innowacyjne rozwiązania w
połączeniu z niską uczciwą ceną sprawiają że stają się one najlepszym wyborem dla każdego właściciela dowolnego typu
samochodu osobowego.

TECHNOLOGIA GREEN DYNAMIC
Kupując akumulatory oznaczone znaczkiem Green Dynamic wspierasz nasz program ochrony środowiska w ramach którego
dokonujemy błyskawicznej utylizacji zużytych i zepsutych akumulatorów zarówno naszej marki jak i tych dostarczonych do nas
w ramach wymiany akumulatora niezależnie od producenta.

TECHNOLOGIA LIFEPLUS
Technologia LIFEPLUS sprawia że akumulatory KOZAK posiadają wartości najbardziej na rynku zbliżone do deklarowanych.
Gwarantuje to pełną sprawność niezawodność oraz wydłużoną żywotność. Doskonale dobrane parametry gwarantują
bezpieczeństwo zarówno samego akumulatora jak i delikatnej elektroniki w pojazdach.

TECHNOLOGIA KOZAK EYE
Często przy awarii pojazdu pierwszym podejrzanym staje się akumulator. Na drodze nie zawsze mamy jednak dostęp do
specjalistycznych mierników. Tu z pomocą przychodzi KOZAK EYE czyli technologia która pozwala na błyskawiczną ocenę
stanu naładowania.

Znane również pod nazwą „Magiczne Oczko” Magic Eye zmienia kolor w zależności od kondycji akumulatora. Zielona
barwa oznacza że jest on w pełni naładowany i gotów do użycia. Jeśli więc samochód nie uruchamia się a Kozak Eye ukazuje
zieloną barwę – od razu możemy mieć pewność że przyczyna awarii leży gdzie indziej. Jeśli akumulator wymaga doładowania 
Kozak Eye przybierze czarną barwę. Nie oznacza to w żadnym razie konieczności wymiany akumulatora (taki stan
symbolizuje dopiero kolor biały). Kilka – kilkanaście godzin w ładowarce przywróci pełną sprawność.
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WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.

Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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